
 

 

Vážení koordinátoři plánování ve školách,  

dovoluji  si  Vás t ímto pozvat na 2. společné setkání, které se bude konat dne 3.4.2019 

od 9:00 hod. Místo konání: Přednášková místnost j ičínského zámku, Valdštejnovo 

nám. 1. Předpokládané ukončení 13:30 hod. Občerstvení zajištěno.  

 

Program jednání:  

 

1.  Zahájení jednání  

2.  Seminář na téma „Jak budovat úspěšnou školu“  

3.  Seznámení s  formulářem pro zjišťování potřeb škol a možných forem jeho 

zpracování  

4.  Diskuse, podněty a připomínky  

5.  Zájem o další  společné setkání  

 

Program semináře, 9:00 – 12:30:  

 

1.  Definice úlohy ředitele jako l ídra pedagogického procesu  

2.  Pomoc účastníkům v  pochopení propojení  mezi jasně formulovanými 

hodnotami a závazkem vůči škole a jej ich dopad na loajal itu zaměstnanců, 

kulturu a klima školy  

3.  Metody pro stanovení mise a vize školy  

 

Cílem semináře je ukázat, jak na to, aby byla strategie rozvoje školy smysluplná. 

Tandem ve vedení semináře není samoúčelně zvolený, má sloužit  jako ukázka 

možnosti vedení procesu změny ve škole.  

Lektoři: Mgr. Blanka Kalátová Lisá a Ing. Katarína Kalvodová 

Svoji účast prosím potvrďte registrací zde. 

 

Předem děkuji  za spolupráci  

 

Jakub Kalenský, tel.  607 102 128   

manažer plánování projektu MAP I I  pro ORP Jičín  

planovani-skol-map@otevrenezahrady.cz  

http://map.otevrenezahrady.cz  

Otevřené zahrady Jičínska z. s.  

ulice 17. l istopadu 1074, 506 01 Jičín  

IČO: 27017346  

https://docs.google.com/forms/d/1iR-ujwGhuCz8KYdWRiSQYnWCzqrm9dzcZpQM_GkBumA/viewform?edit_requested=true
mailto:planovani-skol-map@otevrenezahrady.cz
http://map.otevrenezahrady.cz/

